様式第５号（第９条関係）
　　年　　月　　日
龍ケ崎市長　様

住所
氏名
連絡先

龍ケ崎市スマート農業導入加速化支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け龍ケ崎市指令　　第　　号で交付決定を受けた事業が完了したので、龍ケ崎市スマート農業導入加速化支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

１　補助事業の名称

２　補助事業完了年月日　　　　　年　　月　　日

３　事業成果
	事業内容
	事業費（円）

□　農産物の輸出に取り組んでいる（該当する場合は、チェックを入れること。）。

４　添付書類
⑴　補助事業に係る帳簿類（納品書、領収書、振込控等）の写し
⑵　前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類